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K:o 119.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 maj 1906. 
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl.
Majds proposition angående försäljning af förra 
länsmansbostället Husby n.-o 4 med därtill hörande 
lägenheten Mörtnekärret n.-o 1 i Östergötlands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 114.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 30 sistlidne mars aflåten proposition (n:o 
121) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
att medgifva,

dels att — sedan förra länsmansbostället r°/8 mantal Husby n:o 4 i 
Skönberga socken af Östergötlands län blifvit genom ägostyckning i en
lighet med lagen om hemmansklyfning, ägostyckning och jordafsöndring 
den 27 juni 1896 deladt i 5 lotter i hufvudsaklig öfverensstämmelse med 
ett af förste landtmätaren Joh. Er. Linder upprättadt förslag, däri nämnda 
lotter betecknats med n:is 1, 2, 3, 4 och 5 —- samma lotter måtte hvar för 
sig försäljas i enlighet med föreskrifterna i 8:de och 9:de momenten af
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kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 september 1896, angående 
bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande 
från kronans jordbruksdomäner, med tillträdesrätt för köpare den 14 
mars 1907;

dels att eu till ifrågavarande kronoegendom hörande, särskild! skatt- 
lagd lägenhet Mörtnekärret n:o 1, eu äng, i Drothems socken måtte under 
de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 omförmälda villkor å offentlig auktion 
till den högstbjudande försäljas, med tillträdesrätt för köpare likaledes den 
14 mars 1907;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, 
måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegen- 
domar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till 
skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har icke haft något att emot framställningen erinra, hvadan 
Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 19 maj 1906.

Med undersåtlig vördnad.
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